
     ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 2/2024
Privind organizarea întâlnirilor cu cetăţenii şi programul audienţelor acordate acestora

de către consilierii locali în anul 2024

Consiliul Local al comunei Valea Crişului, judetul Covasna,
Întrunit în şedinţa sa publică ordinară din data de 17.01.2024,
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare iniţiate de primarul comunei

Valea Crişului privind necesitatea organizării întâlnirilor cu cetăţenii şi programul audienţelor
acordate  acestora  de  către  consilierii  locali  în  anul  2024,  văzând  rapoartele  de  avizare  a
compartimentului de specialitate şi a secretarului general al comunei Valea Crişului,

În  executarea  dispozițiilor  art  225  alin  (1) din  O.U.G  nr  57/2019  privind  Codul
Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

În temeiul dispozițiilor art. 129 alin (2) lit ”a”, alin (3) lit ”a” și art 196 alin (1) lit ”a” din
O.U.G nr 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Local al comunei Valea Crişului
adoptă prezenta hotărâre:

ART.1/ (1)  Audienţele  acordate  cetăţenilor  de  către  consilieri  locali  se  organizează
lunar,  în  localităţile  comunei  Valea  Crişului  la  sediul  consiliului  local  al  comunei  Valea
Crişului, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Se organizează trimestrial  întâlniri  cu cetăţenii  comunei Valea Crişului  la
sediul  Școlii  primare  Bedő  Albert  din  satul  Calnic  și  la  sediul  Primăriei  comunei  Valea
Crișului, cetăţenii urmând a fi informaţi în timp util de data organizării întâlnirilor.

ART.2/ -Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează
consilierii locali ai comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 17.01.2024

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ            CONTRASEMNEAZĂ
   Secretar general al comunei

                KÖLTŐ Zsombor                                                         PANAITE Ana-Diana


	Privind organizarea întâlnirilor cu cetăţenii şi programul audienţelor acordate acestora de către consilierii locali în anul 2024

